

Portal Województwa Lubuskiego



Oferta Ludowego Klubu Sportowego „Sokół”

Kategoria - NGO

Data publikacji -31 marca 2023 godz. 08:45

Ludowy Klub Sportowy „Sokół” z siedzibą w Dąbrówce Wielkopolskiej złożyło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego ofertę pn. „Obchody 100 – lecia LKS Sokół Dąbrówka Wielkopolska i Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca im. Tomasza Spychały w Dąbrówce Wlkp.” na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oferta ta wpisuje się w Program współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi w 2023 r. w obszarze rozwoju obszarów wiejskich jest zgodna z celami działania "Lubuska Odnowa Wsi".

Zadanie polega na zorganizowaniu imprezy sportowo – kulturalnej z okazji 100-lecia istnienia Klubu Sportowego z Dąbrówki Wielkopolskiej oraz Zespołu Pieśni i tańca. Festyn wraz z turniejem i pokazami folklorystycznymi będą miały charakter otwarty dla uczestników z powiatu świebodzińskiego oraz nowotomyskiego, ale również dla wszystkich mieszkańców województwa lubuskiego (charakter regionalny). Szacuje się że w imprezie weźmie udział około 300 osób. Zaplanowane są pokazy dyscyplin sportowych m.in. piłka nożna (turniej dla drużyn młodzieżowych), tenis stołowy, podnoszenie ciężarów, kolarstwo i lekkoatletyka). Spotkanie będzie miało charakter integracyjny. Zostanie przedstawiona historia obu organizacji i zaplanowano występy folklorystyczne różnych zespołów śpiewaczych m.in. z Przyprostyni. W trakcie imprezy zabawę umilą dmuchańce dla dzieci oraz stoiska gastronomiczne dla gości i uczestników. Impreza zostanie przeprowadzona 17 czerwca 2023 roku na stadionie w Dąbrówce Wielkopolskiej. Kosztem niezbędnym do przeprowadzenia 100-lecia Klubu jest zakup wyżywienia dla uczestników i gości.

Całkowita wartość zadania publicznego wynosi 7 500,00 zł. Całość zadania ma być zrealizowana z dotacji.

W związku z tym, że oferta wpisuje się w cele działania „Lubuska Odnowa Wsi”, a jej realizacja przyczyni się do poprawy jakości życia na terenach wiejskich, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich rekomenduje przyjęcie do

realizacji zadania publicznego przez Ludowy Klub Sportowy „Sokół” z siedzibą w Dąbrówce Wielkopolskiej i przyznanie dotacji w kwocie 7 500,00 zł.